
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «25» серпня 2025 року №0110-5/2407

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2025 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2407

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15514340 1536461 Бичок Лариса Олександрівна
36643145 EP 16.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0007585 Практична 
психологія

149,681

2 15005699 1536461 Колєснік Поліна Володимирівна
049558 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110709 Практична 
психологія

141,625

3 15549368 1536461 Трач Юлія Володимирівна
029860 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0042580 Практична 
психологія

132,442

4 15679982 1536461 Четверикова Вікторія Русланівна
060077 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321474 Практична 
психологія

139,221

1



2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2228

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15226928 1535006 Косенко Владислав Олександрович

55573644 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093622 Професійна освіта 
(Сфера послуг. 
Підприємництво та 
фінансова 
грамотність)

129,836

2 15057236 1535006 Мірошніченко Анна Павлівна

55575966 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047870 Професійна освіта 
(Сфера послуг. 
Підприємництво та 
фінансова 
грамотність)

125,573

1



3 15493705 1535006 П`ятківська Карина Сергіївна

55565280 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259836 Професійна освіта 
(Сфера послуг. 
Підприємництво та 
фінансова 
грамотність)

128,796

4 15547782 1535006 Середа Роман Русланович

55571430 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197452 Професійна освіта 
(Сфера послуг. 
Підприємництво та 
фінансова 
грамотність)

128,994

5 15157444 1535006 Цимбал Андрій Олександрович

027030 ЗГ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0023841 Професійна освіта 
(Сфера послуг. 
Підприємництво та 
фінансова 
грамотність)

123,102

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15319678 1535062 Нестеров Денис Володимирови
ч

25089594 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273606 Професійна освіта 
(Енергетика)

137,172

2 15319417 1535062 Нестеров Євгеній Володимирови
ч

37037575 KB 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0281188 Професійна освіта 
(Енергетика)

123,309

3 14977516 1535062 Сирорибов Євген Сергійович
39581283 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0047281 Професійна освіта 
(Енергетика)

127,904

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15624190 1535109 Биченко Кирило Денисович
55571030 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291688 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

121,717

2 15270392 1535109 Бугай Микита Олександрович
55591747 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073976 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

129,877

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15174378 1535136 Лапшин Олександр Євгенович
54859591 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113965 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

129,162

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15180051 1535169 Клименко Поліна Олександрівна
55586026 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124284 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

118,573

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15079687 1535194 Корсунович Неля Петрівна
55572340 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204166 Професійна освіта 
(Харчові технології)

129,799

2 15173252 1535194 Тимофєєнко Олег Миколайович
50775963 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267344 Професійна освіта 
(Харчові технології)

131,849

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15347807 1535225 Марков Олександр Олегович
52235956 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226664 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

136,199

2 15190646 1535225 Шевченко Артем Віталійович
55572441 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248428 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

137,698

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15393555 1521601 Батаєва Вікторія Андріївна
53633435 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014248 Практична 
психологія

145,044

2 15196109 1521601 Березка Дар`я Олександрівна
54894154 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041781 Практична 
психологія

149,647

3 15466330 1521601 Видиш Анастасія Дмитрівна
55575979 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160647 Практична 
психологія

149,154

9



4 15616036 1521601 Воронова Вероніка Олександрівна
55580131 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007036 Практична 
психологія

155,546

5 15271649 1521601 Воронова Лілія Сергіївна
55573663 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163603 Практична 
психологія

141,517

6 15001011 1521601 Гавриленко Єлизавета Володимирівна
47072953 XA 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0017692 Практична 
психологія

132,842

7 15189522 1521601 Іваницька Діана Михайлівна
54791984 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209401 Практична 
психологія

154,039

8 15748708 1521601 Карпова Марія Сергіївна
55589526 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245171 Практична 
психологія

152,934

9 15430413 1521601 Кобилинська Юлія Олександрівна
55597512 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129536 Практична 
психологія

136,196

10 15549912 1521601 Коваленко Каміла Євгенівна
55591574 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198763 Практична 
психологія

141,431

11 15720464 1521601 Кривошапка Діана Володимирівна
54018785 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0044142 Практична 
психологія

161,927

12 15053023 1521601 Лисак Ангеліна Олександрівна
55591845 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162431 Практична 
психологія

144,609

13 15510500 1521601 Лихина Валерія Юріївна
55562088 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004646 Практична 
психологія

147,469

10



14 14923518 1521601 Літвінова Вікторія Володимирівна
55379978 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083627 Практична 
психологія

130,425

15 15468891 1521601 Мироненко Анастасія Євгенівна
55574202 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083468 Практична 
психологія

142,492

16 15161583 1521601 Некрасова Аліна Русланівна
55589685 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014759 Практична 
психологія

145,401

17 14979353 1521601 Немченко Каріна Віталіївна
55597974 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057517 Практична 
психологія

124,443

18 15531964 1521601 Овчаренко Ольга Віталіївна
55443350 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027123 Практична 
психологія

148,096

19 15675506 1521601 Ольхова Вероніка Валеріївна
54869949 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051558 Практична 
психологія

162,517

20 15601312 1521601 Перерва Поліна Олександрівна
53982194 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087999 Практична 
психологія

180,932

21 14965935 1521601 Рибальченко Алла Володимирівна
23240613 XA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0229862 Практична 
психологія

166,958

22 14957130 1521601 Рудниченко Анна Олексіївна
55578015 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076725 Практична 
психологія

143,686

23 15068352 1521601 Савченко Єлизавета Євгенівна
55589272 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014866 Практична 
психологія

144,068

11



24 15730600 1521601 Фатех Аннагіта
55362591 KB 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231846 Практична 
психологія

161,646

25 15011703 1521601 Фелонюк Лілія Станіславівна
55580540 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094126 Практична 
психологія

151,346

26 15568125 1521601 Цепеленко Інна Олександрівна
37831602 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0039152 Практична 
психологія

132,518

27 15159866 1521601 Чернова Марина Ігорівна
55573204 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110515 Практична 
психологія

151,698

28 15781007 1521601 Шилова Анна Дмитрівна
55583050 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127791 Практична 
психологія

159,153

29 15162128 1521601 Шмакова Анастасія Віталіївна
55563611 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079527 Практична 
психологія

150,949

30 15219537 1521601 Щебликіна Поліна Сергіївна
55589164 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027208 Практична 
психологія

137,436

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15635367 1535248 Білоусов Владислав Володимирови
ч

48528409 AP 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0242057 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

157,052

2 15734070 1535248 Віценя Ілля Ігорович
55658422 TA 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200319 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

134,344

3 15258453 1535248 Гарус Марія Віталіївна
55284103 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277188 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

149,677

13



4 15784280 1535248 Колубатко Михайло Дмитрович
55570650 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064876 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

132,639

5 15069469 1535248 Луценко Ілля Максимович
55591761 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095557 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

132,803

6 14892549 1535248 Мозговий Олександр Петрович
49522776 HP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0235192 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

124,959

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15340174 1535258 Авілов Давід Павлович
55561968 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093093 Інтернет-маркетинг 141,399

2 15262880 1535258 Борисевич Дар`я Дмитрівна
54862092 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038398 Інтернет-маркетинг 135,520

3 15686964 1535258 Голлє Аліна Андріївна
55574607 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045580 Інтернет-маркетинг 130,046

15



4 14914442 1535258 Головльов Данііл Олександрович
55385485 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033673 Інтернет-маркетинг 126,805

5 15386688 1535258 Заяць Владислав Сергійович
53615264 XA 12.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016080 Інтернет-маркетинг 139,576

6 15592660 1535258 Іванілова Анастасія Сергіївна
55509653 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096942 Інтернет-маркетинг 126,013

7 15168035 1535258 Порсюров Данило Ігорович
55589611 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090991 Інтернет-маркетинг 134,985

8 15505157 1535258 Стеклянська Аліна Владиславівна
55591631 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097335 Інтернет-маркетинг 132,721

9 15523096 1535258 Стріляний Владислав Вадимович
55576072 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098707 Інтернет-маркетинг 123,667

10 15355257 1535258 Тіщенко Вікторія Олексіївна
55575443 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048544 Інтернет-маркетинг 147,866

11 15391669 1535258 Червоний Матвєй Сергійович
55572948 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050280 Інтернет-маркетинг 125,766

12 15379736 1535258 Шуміло Михайло Сергійович
55574614 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174452 Інтернет-маркетинг 175,242

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493638 1469124 Єременко Карина Олегівна
55592904 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221506 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

131,570

2 15350057 1469124 Звігунова Ксенія Олексіївна
55043692 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218101 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

123,239

3 14925964 1469124 Колишкін Андрій Романович
55573151 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123509 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

142,429

17



4 15719373 1469124 Семенов Юрій Вячеславович
55557609 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170971 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

134,203

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15450791 1522853 Бутов Даніл Валерійович
53554118 XA 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018954 Інноваційні харчові 
технології

153,469

2 15082385 1522853 Дороганов Юрій Васильович
012707 OCAB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0248509 Інноваційні харчові 
технології

128,281

3 15237805 1522853 Мацак Сергій Олександрович
44983039 HK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0216887 Інноваційні харчові 
технології

125,679

19



4 15096759 1522853 Сторожева Анастасія Євгеніївна
55567574 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202392 Інноваційні харчові 
технології

127,526

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990489 1535392 Яценко Микита Олександрович
53973587 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039388 Технології легкої 
промисловості

158,749

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14825024 1535267 Білоус Ангеліна Іванівна
55595884 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001753 Електричні станції, 
мережі та системи

126,446

2 15122494 1535267 Йосипенко Віталій Леонідович
55588830 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293280 Електричні станції, 
мережі та системи

115,956

3 15053111 1535267 Філик Дмитро Андрійович
49902421 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0169884 Електричні станції, 
мережі та системи

123,854

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2228

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15615432 1535345 Ковч Вадим Віталійович
55559381 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309866 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

114,152

2 15614531 1535345 Мельников Олександр Анатолійович
26153449 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0194084 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

118,033

3 15517316 1535345 Сіпков Едуард Миколайович
14664382 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0187612 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

120,539

4 15623302 1535345 Файдун Володимир Сергійович
44927207 BH 24.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0280022 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

120,216

23



24



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2262

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2262

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14924745 1536452 Вишневська Дар`я Віталіївна
085837 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0171722 Практична 
психологія

144,030

2 14827319 1536452 Медяник Анна Віталіївна
001597 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0067087 Практична 
психологія

155,110

3 15641715 1536452 Якупова Снєжана Михайлівна
042842 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222153 Практична 
психологія

144,491

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2262

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15514184 1536504 Курганцева Аріна Олексіївна
086615 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299564 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

141,465

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2262

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15303560 1536527 Русовський Микола Олександрович
039826 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0261811 Інтернет-маркетинг 108,440

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2262

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829802 1536208 Шиш Євгеній Миколайович
018903 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180365 Електричні станції, 
мережі та системи

124,638

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2262

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15042655 1536237 Дзюбенко Дмитро Миколайович

033946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284157 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

115,769

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2248

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

A5 Професійна освіта/A5.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15310601 1535078 Анденко Юрій Василійович
015869 ДOBK 27.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Енергетика)

152,605

2 15002437 1535078 Власов Андрій Юрійович
54273199 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316300 Професійна освіта 
(Енергетика)

126,373

3 14992940 1535078 Дібрівський Владислав Сергійович
49288529 HP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0272405 Професійна освіта 
(Енергетика)

132,538

4 14980177 1535078 Лебідь Андрій Сергійович
11198954 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Енергетика)

181,019

1



5 14993274 1535078 Сівакова Олександра Борисівна
52732241 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316117 Професійна освіта 
(Енергетика)

133,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15170589 1551470 Водоріз Олександр Володимирови
ч

18475777 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0253968 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

129,199

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15582051 1535150 Бондаренко Артем Віталійович
54853196 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086734 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

125,433

2 14971950 1535150 Бурлака Вадим Євгенович
46386521 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

156,511

3 15607791 1535150 Сурков Денис Валентинович
31460118 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0072093 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

139,661

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14933441 1522457 Аллот Корнелія Корнелівна
35184191 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043152 Практична 
психологія

153,010

2 15474685 1522457 Андріанов Богдан Максимович
55576585 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194896 Практична 
психологія

154,912

3 14938933 1522457 Антонян Даная Сергіївна
54791568 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009927 Практична 
психологія

151,367

5



4 15590659 1522457 Бєлєвцова Діана Денисівна
55585870 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163645 Практична 
психологія

153,774

5 15049038 1522457 Боровик Катерина Андріївна
55513269 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005982 Практична 
психологія

150,434

6 15728700 1522457 Вороновський Антон Сергійович
47955818 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327041 Практична 
психологія

152,851

7 14893636 1522457 Галушка Юлія Олександрівна
52240343 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305752 Практична 
психологія

151,464

8 14870842 1522457 Головаха Єлизавета Вікторівна
55757056 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012340 Практична 
психологія

149,112

9 15719165 1522457 Давиденко Вадим Вячеславович
55605393 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291641 Практична 
психологія

157,686

10 15646327 1522457 Джафар Аміна Мухаммед
52448562 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0485175 Практична 
психологія

163,175

11 15490085 1522457 Козир Ірина Олександрівна
003117 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

176,779

12 15398132 1522457 Лимар Анна Геннадіївна
54232371 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0102366 Практична 
психологія

163,863

13 15207847 1522457 Матюшена Єлизавета Сергіївна
54797023 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247886 Практична 
психологія

148,154

6



14 14850006 1522457 Міронова Катерина Ракешівна
51148700 XA 20.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003570 Практична 
психологія

163,076

15 15671408 1522457 Мостова Віоріка Мирославівна
55596544 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147877 Практична 
психологія

156,180

16 15431559 1522457 Мошинський Данило Олександрович
55578546 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038795 Практична 
психологія

148,690

17 15517448 1522457 Прощина Світлана Сергіївна
55595900 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251780 Практична 
психологія

153,129

18 15371047 1522457 Радченко Вероніка Сергіївна
53502174 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023080 Практична 
психологія

161,494

19 15239078 1522457 Саміло Соломія Василівна
54302375 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179556 Практична 
психологія

153,278

20 15099127 1522457 Соценко Євген Миколайович
55140799 XE 20.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Практична 
психологія

148,992

21 15334593 1522457 Сташевич Наталія Євгеніївна
16218726 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315844 Практична 
психологія

153,201

22 15160554 1522457 Таргоній Олеся Миколаївна
32651640 XM 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0098187 Практична 
психологія

147,739

23 15496175 1522457 Ткаленко Євгеній Валерійович
50279175 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

189,231

7



24 15230776 1522457 Томєва Дар`я Романівна
55576483 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053270 Практична 
психологія

151,980

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056082 1541440 Дільє Каріна Олександрівна
54357139 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280214 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

141,026

2 15468422 1541440 Немчинова Вероніка Сергіївна
55573002 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229185 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

132,596

3 15717901 1541440 Романова Анастасія Віталіївна
51945080 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253052 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

141,199

9



4 15721135 1541440 Царевська Анастасія Віталіївна
55591423 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047064 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

144,331

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15023321 1535371 Митрофанова Людмила Сергіївна
23950827 XA 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298081 Інноваційні харчові 
технології

145,546

2 15374046 1535371 Мірошніченко Марк Сергійович
55572921 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018098 Інноваційні харчові 
технології

116,828

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14961870 1535279 Бобровський Анатолій Дмитрович
51281463 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електричні станції, 
мережі та системи

139,295

2 15627522 1535279 Бондаренко Діана Юріївна
55573290 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058140 Електричні станції, 
мережі та системи

112,390

3 14895721 1535279 Василина Олександр Олександрович
46291509 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0284460 Електричні станції, 
мережі та системи

130,564

12



4 15439088 1535279 Шайдюк Ангеліна Миколаївна
53997629 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0148006 Електричні станції, 
мережі та системи

172,550

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2248

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15749926 1535327 Бугуцька Марія В`ячеславівна

53556158 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023112 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

146,715

2 15769816 1535327 Дорошенко Назар Андрійович

49790058 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

162,497

14



3 15678391 1535327 Ширяєва Юлія Володимирівна

32544982 CK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0318544 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

157,785

4 15625867 1535327 Щедров Євген Вячеславович

54707161 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076625 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

140,623

15



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2272

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2272

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15637447 1536461 Андрєєва Анна Миколаївна
049203 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0246647 Практична 
психологія

170,526

2 15484726 1536461 Заєць Вікторія Володимирівна
069964 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274040 Практична 
психологія

147,061

3 15042845 1536461 Костюк Ірина Михайлівна
044910 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0038033 Практична 
психологія

141,805

4 14847508 1536461 Лащенко Аліна Сергіївна
111231 E21 15.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0004055 Практична 
психологія

144,870

1



5 15146918 1536461 Ніколаєнко Анастасія Сергіївна
010571 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282320 Практична 
психологія

143,227

6 14823120 1536461 Пономарьова Дар`я Миколаївна
000202 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0025211 Практична 
психологія

144,374

7 15682970 1536461 Феденко Анастасія Олегівна
107839 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0163719 Практична 
психологія

142,815

8 15455574 1536461 Щербанюк Олеся Олексіївна
115872 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0012268 Практична 
психологія

147,622

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2272

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15288956 1536518 Мерзлякова Софія Максимівна
032925 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0213705 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

149,047

2 15239204 1536518 Степнова Оксана Сергіївна
11697782 XA 05.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0229869 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

144,573

3 14849707 1536518 Яріловець Андрій Сергійович
41803156 XE 29.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

167,039

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2272

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15540359 1536573 Бужинський Богдан Сергійович
023060 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255766 Електричні станції, 
мережі та системи

145,047

2 15044131 1536573 Гаращук Олександр Ігорович
37022503 EH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0153189 Електричні станції, 
мережі та системи

123,090

3 15633371 1536573 Гривнак Василь Северинович
001385 IEBE 01.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

173,678

4 14996883 1536573 Дирда Сергій Миколайович
012132 IБBE 23.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0252660 Електричні станції, 
мережі та системи

133,959

4



5 14967382 1536573 Король Вадим Валерійович
22440724 HK 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

148,350

6 14968081 1536573 Литвиненко Владислав Русланович
057184 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

140,669

7 15019029 1536573 Мороз Анна Миколаївна
087153 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293944 Електричні станції, 
мережі та системи

152,250

8 15580508 1536573 Сазонов Микита Сергійович
023053 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045361 Електричні станції, 
мережі та системи

154,761

9 15350789 1536573 Старшинова Анастасія Леонідівна
065455 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0333691 Електричні станції, 
мережі та системи

117,710

10 14962097 1536573 Шевченко Владислав Михайлович
006452 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електричні станції, 
мережі та системи

147,379

5


